
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調機器整備工事（空調設備工事－１）

場 所 土岐津小学校・泉西小学校・土岐津中学校・泉中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 47,190,000 円 （　内消費税 4,290,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土岐津小学校・泉西小学校・土岐津中学校・泉中学校　一式（空調配管設備工事・自動計装設
備工事・２次側動力設備工事・その他工事）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,738,300予 定 価 格 52,121,300

令和4年10月25日 令和5年3月31日

令和4年10月25日

7 （有）成高設備
辞退

61 奥村電気工事（株） 60,000,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 58,800,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 42,900,000 落札決定者

231 （株）大島電氣工事 57,600,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備
辞退

362 岡部電気（株）
辞退

622 德田鉄工（株）
辞退

628 （有）土屋鉄工所
辞退

643 （株）小栗電気工事
辞退

912 （有）伊藤電通
辞退

1060 東海住宅設備（株）
辞退

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所 辞退

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

59,150,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調機器整備工事（空調設備工事－２）

場 所 下石小学校・駄知小学校・駄知中学校・肥田中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 43,780,000 円 （　内消費税 3,980,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 下石小学校・駄知小学校・駄知中学校・肥田中学校　一式（空調配管設備工事・自動計装設備
工事・２次側動力設備工事・その他工事）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,603,400予 定 価 格 50,637,400

令和4年10月25日 令和5年3月31日

令和4年10月25日

7 （有）成高設備
辞退

61 奥村電気工事（株） 53,000,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 52,960,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 39,800,000 落札決定者

231 （株）大島電氣工事 53,200,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備
辞退

362 岡部電気（株）
辞退

622 德田鉄工（株）
辞退

628 （有）土屋鉄工所 46,200,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 49,532,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通
辞退

1060 東海住宅設備（株） 50,000,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所 辞退

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

53,400,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調機器整備工事（空調設備工事－３）

場 所 妻木小学校・濃南小学校・肥田小学校・西陵中学校・濃南中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市鶴里町柿野２４７４

（株）大島電氣工事

落 札 金 額 42,900,000 円 （　内消費税 3,900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 妻木小学校・濃南小学校・肥田小学校・西陵中学校・濃南中学校　一式（空調配管設備工事・
自動計装設備工事・２次側動力設備工事・その他工事）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,756,100予 定 価 格 52,317,100

令和4年10月25日 令和5年3月31日

令和4年10月25日

7 （有）成高設備
辞退

61 奥村電気工事（株） 41,600,000

211 （有）加藤ポンプ 54,470,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 39,800,000

231 （株）大島電氣工事 39,000,000 落札決定者

284 （株）猪野設備
辞退

362 岡部電気（株） 41,288,000

622 德田鉄工（株） 49,720,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所
辞退

643 （株）小栗電気工事 44,928,000

912 （有）伊藤電通 42,110,000

1060 東海住宅設備（株）
辞退

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

51,700,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

49,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調機器整備工事（電気設備工事－１）

場 所 土岐津小学校・泉西小学校・土岐津中学校・泉中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻５２ー１

奥村電気工事（株）

落 札 金 額 48,950,000 円 （　内消費税 4,450,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土岐津小学校・泉西小学校・土岐津中学校・泉中学校　一式（幹線設備工事・受変電設備工
事・発生材運搬費）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,533,100予 定 価 格 49,864,100

令和4年10月25日 令和5年3月31日

令和4年10月25日

6 加藤電気（株） 47,500,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 44,500,000 落札決定者

231 （株）大島電氣工事 45,500,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 45,672,000 予定価格超過

490 （有）鵜飼電気工事 46,000,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 46,430,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 45,110,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調機器整備工事（電気設備工事－２）

場 所 下石小学校・駄知小学校・駄知中学校・肥田中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町大富２０２６ー７０

（有）伊藤電通

落 札 金 額 31,350,000 円 （　内消費税 2,850,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 下石小学校・駄知小学校・駄知中学校・肥田中学校　一式（幹線設備工事・受変電設備工事・
発生材運搬費）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,305,500予 定 価 格 36,360,500

令和4年10月25日 令和5年3月31日

令和4年10月25日

6 加藤電気（株）
辞退

61 奥村電気工事（株） 35,000,000 30,000,000

231 （株）大島電氣工事 34,300,000 30,000,000

362 岡部電気（株） 34,427,000 32,000,000

490 （有）鵜飼電気工事 34,700,000
辞退

予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 35,987,000 29,500,000

912 （有）伊藤電通 33,800,000 28,500,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校特別教室等空調機器整備工事（電気設備工事－３）

場 所 妻木小学校・濃南小学校・肥田小学校・西陵中学校・濃南中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町８１

（株）小栗電気工事

落 札 金 額 29,909,000 円 （　内消費税 2,719,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 妻木小学校・濃南小学校・肥田小学校・西陵中学校・濃南中学校　一式（幹線設備工事・受変
電設備工事・発生材運搬費）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年10月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,854,700予 定 価 格 31,401,700

令和4年10月25日 令和5年3月31日

令和4年10月25日

6 加藤電気（株）
辞退

61 奥村電気工事（株） 29,000,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 27,600,000

362 岡部電気（株） 27,713,000

490 （有）鵜飼電気工事 28,200,000

643 （株）小栗電気工事 27,190,000 落札決定者

912 （有）伊藤電通 30,550,000 予定価格超過


